Silva Almeida, para o cargo em comissão de Controladoria Geral, com carga horária de 40 

(quarenta) horas semanais, no período de 19 a 23 de agosto de 2024. 

Art. 2º O empregado público Éder Ribeiro, fará jus a gratificação de 50% 

do salário do referido cargo em comissão, fixado no valor de R$ 7.355,00 (sete mil trezentos e 

cinquenta e cinco reais), na proporcionalidade do período de substituição, de 19 a 23 de agosto 

de 2024. 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário.  

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Campo Grande, 16 de agosto de 2024.